Zpravodaj c. 8

Mistrovstvi Prahy 2 2023/2024

Strucné vysledky 8. kola

TJ Kobylisy D - KK Slavia B 6:2 2264:2145 31/10
TJ Kobylisy C - KK Konstruktiva D 6:2 2291:2221 31/10
TJ Radlice B - TJ Radlice C 71 2423:2262 1/11
TJ VrSovice B - KK Slavoj D 8:0 2309:2073 2/11
TJ Rudna B - SK Meteor D 6:2 2530:2461 3/11
TJ Astra Zahradni Mésto B - KK Velké Popovice dohravka  23/1
Predehravka z 17.kola
TJRudna C - KK Slavia B 6:2 2544:2499 1/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Pruamér Skére Body
1 | TJ VrSovice B 7 5111 /23783| 38:18 11 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Kobylisy C 7 4 1|2 2309 34:22 9 Krystof Mariour
3 |TJ Radlice B 6 4 1 0|2 |2473.3| 295:185 8 501 - TJ Radlice C
4 | TJ Kobylisy D 7 4 0| 3|2280.1| 30:26 8
5 |TJRudna B 5 3|02 (2371.8| 22:18 6
6 KK Konstruktiva D 5 3,10 2|2394.3 22:18 6
7 KK Slavoj D 6 3,10 3|2336.4 24:24 6
8 KK Slavia B 6 2| 1|3 ]23781| 24:24 5
9 |TJRudnaC 6 2| 1|3 (24542 22:26 5
10 | TJ Radlice C 5 2|0 3|23084 14:26 4
11 | SK Meteor D 6 20| 4| 2336 | 185:295 | 4 Nejlepsi vykon Zen
12 | KK Velké Popovice 7 2| 0| 51]2390.4| 20:36 4 Markéta Batkova
13 | TJ Astra Zahradni Mésto B 5 1104 (23664 14:26 2 471 - KK Slavoj D
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Jan Kamin Radlice B 448 2x | Jan Kamin Radlice B 114.15 | 448
1x | Martin Machulka Rudna B 448 2x | Ondrej Mariour Radlice C 112.87 | 443
3x | Miroslav éosty Meteor D 447 3x | Eva Kopfivova KonstruktivaD | 112.12 | 416
2x | Jifi Mrzilek Ki Velke 443 | | 2x | Markéta Bezinova | KobylisyD | 11158 | 414
Popovice
2x | Ondrej Mariour Radlice C 443 | | 1x | Jifi Mrzilek Ki Velke 110.58 | 443
Popovice
1x | Jason Holt KK Velke 438 1x | Jason Holt KK Velke 109.33 | 438
Popovice Popovice
Podrobné vysledky 8. kola:
TJ Kobylisy D 2264 6:2 2145 KK Slavia B
Karel Sedlacek 342 1:0 325 Josef Kocan
Stanislav Biezina mi. 357 1:0 343 David Dolezal
Miroslav Bohuslav 384 0:1 386 Milan Mares
Jana Cermanova 381 1:0 313 Milan Mares st.
Markéta Brezinova 414 1:0 389 Jifi Kryda st.
Jaromir Deak 386 0:1 389 Michal Kocan
TJ Kobylisy C 2291 6:2 2221 KK Konstruktiva D
Michal Kliment 400 1:0 343 Barbora JakeSova
Vaclav Cisaf 385 0:1 416 Eva Kopfivova
Vojtéch Vojtisek 396 1:0 346 Tomas Estok
Karel Erben 358 0:1 393 Jaroslav Pleticha ml.
Josef Cisaf 363 1:0 345 Vojtéch Maca/Magdaléna Parkanova
Marian Kovac 389 1:0 378 Sarlota Smutna
TJ Radlice B 2423 7:1 2262 TJ Radlice C
Jan Kamin 448 1:0 391 Petr KSir
Filip Benes 408 1:0 325 Vit Kluganost
Marek Lehner 372 1:0 365 Ivan Viéek
Jan Zlamal 401 1:0 371 Martin Kovar




Radek Lehner 409 0:1 443 Ondiej Manour
Jaroslav Kourek 385 1:0 367 Tomas Smékal
TJ Vr$ovice B 2309 8:0 2073 KK Slavoj D
Lubos Polak 398 1:0 376 Roman Hrdlicka
Vaclav Papez 374 1:0 321 Danuse Kuklova/Katefina Holanova
Vladimir Strnad 396 1:0 334 Daniel Prosek
Pavel Broz 380 1:0 350 Daniel Kulhanek
Josef Hladik 379 1:0 358 Hana Zdrazilova
Jaroslav Havranek 382 1:0 334 Blanka Koubova
TJ Rudna B 2530 6:2 2461 SK Meteor D
Pavel Kasal 434 1:0 405 Jan Pozner
Jifi Zdrahal 399 0:1 409 Vladimir Dvorak
Adam Lesak 399 0:1 421 Michael Sepi¢
Martin Machulka 448 1:0 447 Miroslav Sosty
Miroslav Kyhos 421 1:0 371 Miroslava Martincova
Petra Kos¢ova 429 1:0 408 Zdenék Bohac
TJ Rudna C 2544 6:2 2499 KK Slavia B
Jan Klégr 456 1:0 435 Milan Mares
Hana Polackova 390 0:1 426 Josef Kocan
Jarmila Zimakova 414 1:0 379 David Dolezal
Lucie Mi¢anova 421 0:1 457 Michal Kocan
Dominik Kocman 414 1:0 398 Jifi Kryda st.
Marek Dvorak 449 1:0 404 Milan Mares st.

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavel Broz - TJ VrSovice B; 1. start: Miroslava Martincova - SK Meteor D;

Tabulka hracd po 8. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Jaroslav Pleticha ml.

KK Konstruktiva D

Vojtéch Vojtisek TJ Kobylisy C
Krystof Mariour TJ Radlice C
Jan Kamin TJ Radlice B
Ondfej Marour TJ Radlice C
Pavel Kasal TJ Rudna B

Eva Kopfivova
Ladislav Musil

Stanislav Bfezina ml.
. Vojtéch Kostelecky

. Radovan Sim(inek

. Radek Lehner

KK Konstruktiva D

KK Velké Popovice

TJ Kobylisy D

TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Radlice B

. Milan Mare$ KK Slavia B
Jifi Mrzilek KK Velké Popovice

. Roman Hrdli¢ka KK Slavoj D

. Tomas Estok KK Konstruktiva D

. Lukas Lehner TJ Radlice B

. Michal Kocan KK Slavia B
Miroslav Bohuslav TJ Kobylisy D

. Marek Dvorak TJ Rudna C

. Martin Kucerka KK Velké Popovice

. Daniel Kulhanek KK Slavoj D

. Josef Kocan KK Slavia B

. Jarmila Zimakova TJ Rudna C

. Sarlota Smutna KK Konstruktiva D

. Hana Zdrazilova KK Slavoj D

. Martin Kovar TJ Radlice C

. Filip Benes TJ Radlice B

. Marian Kovac¢ TJ Kobylisy C

. Ivan Vi¢ek TJ Radlice C

. Karel Sedlacek TJ Kobylisy D

. Karel Erben TJ Kobylisy C

. Karel Wolf TJ Vr3ovice B

. Jifi Kryda st. KK Slavia B

. Peter Kos¢o TJ Rudna B

. Jan Zlamal TJ Radlice B
Marek Sedlak TJ Astra Zahradni Mésto B

. Barbora JakeSova KK Konstruktiva D

. Jan Klégr TJ Rudna C

. Jason Holt KK Velké Popovice

. Adam Lesak TJ Rudna B

. Radek Machulka TJ Rudna B

435.68/15
430.40/14
430.21/14
429.29/15
428.95/15
426.22 /16
426.171/9

424.04/15
423.43/14
421.74 /13
420.79/14
420.05/13
419.73/15
418.64/13
418.63/15
416.03/15
415.51/12
412.00/16
411.67/15
410.62/15
410.38/15
410.38/16
409.68/15
409.05/12
408.28 /14
408.19/12
407.81/14
406.02/12
405.82/13
404.61/12
404.26 /14
403.95/15
403.36/ 14
402.78 /15
400.50/12
400.45/12
397.67/12
397.49/13
397.08/9

397.03/15
396.74 / 11
396.29/14

9. kolo - 9.11.2023 (ctvrtek)

Ut 17:30 TJ Rudna C - SK Meteor D
0t 17:30 KK Velké Popovice - KK Slavia B
17:00 TJ Kobylisy D - TJ Vr3ovice B
17:30 KK Slavoj D - TJ Rudna B
18:00 TJ Radlice C - TJ Astra Zahradni Mésto B
19:30 KK Konstruktiva D - TJ Radlice B

-- volny los -- - TJ Kobylisy C

10. kolo - 14.11.2023 (utery)

17:00 TJ Kobylisy C - TJ Radlice B
17:30 TJ Rudna B - TJ Kobylisy D
17:30 TJ Astra Zahradni Mésto B - KK Konstruktiva D
18:00 TJ Radlice C - KK Slavia B
Ct17:30 TJ Vrsovice B - KK Velké Popovice
&t 17:30 TJ Rudna C - KK Slavoj D

-- volny los -- - SK Meteor D

Tabulka Zen po 8. kole
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43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Vladimir Strnad
Michal Kliment
Jana Cermanova
Josef Hladik

Anna Novotna
Jaroslav Havranek
Michael Sepid
Lubo$ Polak
Blanka Koubova
Miroslav Sosty
Vaclav Cisaf
Vladimir Dvorak
Markéta Brezinova
Lucie Hlavata

Petr Kapal

Hana Polackova
Tomas Kudweis
Véclav Papez
Milan Mare$ st.
Magdaléna Parkanova
Jan Pozner
Danuse Kuklova
David Dolezal
Daniel ProSek
Jaromir Dedk
Tomas Smékal
Martin Kozdera
Josef Cisaf

Milan Habuda

TJ VrSovice B

TJ Kobylisy C

TJ Kobylisy D

TJ VrSovice B

TJ Rudna C

TJ VrSovice B

SK Meteor D

TJ VrSovice B

KK Slavoj D

SK Meteor D

TJ Kobylisy C

SK Meteor D

TJ Kobylisy D

TJ Astra Zahradni Mésto B
KK Velké Popovice

TJ Rudna C

TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ VrSovice B

KK Slavia B

KK Konstruktiva D

SK Meteor D

KK Slavoj D

KK Slavia B

KK Slavoj D

TJ Kobylisy D

TJ Radlice C

TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Kobylisy C

TJ Kobylisy C

396.25/13
395.83/12
394.80/16
393.94/13
389.62/12
389.60/12
389.01/15
387.63/14
386.16/13
385.10/13
384.94/15
383.28 /16
383.23/16
382.72/13
382.71/15
381.96/9

381.83/14
381.23/10
378.69/14
377.03/11
376.19/16
373.90/9

371.49/16
364.22 /11
354.25/8

352.00/6

349.08/9

342.59/12
337.67/7
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